
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/161/20 

RADY GMINY MARCINOWICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/222/06 Rady Gminy Marcinowice z dnia 12 kwietnia 2006r., 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tworzyjanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) i art. 20, ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020r., poz. 293 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr XXI/120/20 Rady Gminy 

Marcinowice z dnia 20 maja 2020r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały  

nr XXXVII/222/06 Rady Gminy Marcinowice z dnia 12 kwietnia 2006r., w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tworzyjanów, po stwierdzeniu, że zmiana planu nie narusza ustaleń 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Marcinowice, zatwierdzonego 

uchwałą nr XXXV/182/09 Rady Gminy Marcinowice z dnia 17 grudnia 2009r. oraz zmienionego uchwałą  

nr XXXIX/166/13 Rady Gminy Marcinowice z dnia 22 lutego 2013r., uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII/222/06 Rady Gminy Marcinowice z dnia 12 kwietnia 2006r., w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tworzyjanów w § 44 wiersz pierwszy 

kolumna druga otrzymuje brzmienie:  

„Zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna. Usługi komercyjne i publiczne.” 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do planu – załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej oraz zasadach  

ich finansowania – załącznik nr 2. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marcinowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Artur Fiołek 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2021 r.

Poz. 69



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/161/20 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany uchwały nr XXXVII/222/06 

Rady Gminy Marcinowice z dnia 12 kwietnia 2006r., w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Tworzyjanów. 

Do projektu zmiany uchwały nr XXXVII/222/06 Rady Gminy Marcinowice z dnia 12 kwietnia 2006r., 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Tworzyjanów, w ustawowo 

przyjętym terminie nie wniesiono żadnych uwag. 

W związku z powyższym Rada Gminy Marcinowice nie dokonuje rozstrzygnięcia w sprawie uwag. 

 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/161/20 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Informacje o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

Plan nie zawiera elementów wymagających realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej zatem 

nie podaje się informacji o zasadach ich finansowania z budżetu gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 69


		2021-01-07T11:20:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




